crédito &

Consultoria em Investimentos

Carteira consolidada de investimentos - base (marco / 2016)

Produto / Fundo

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA
BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMAB 5

TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B FIC RENDA FIXA

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

BRADESCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA

TOWER BRIDGE Il IMA-B 5 FI RENDA FIXA

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI

CAIXA MEGA FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP

BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

MASTER Il FIDC MULTISSETORIAL SENIOR

PREMIUM FIDC SENIOR

CAIXA BRASIL IPCA IX FI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO
GERAGAO FUTURO PROGRAMADO IBOVESPA ATIVO FI AGOES
GERAGAO FUTURO DIVIDENDOS FI AGOES

CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AGOES

ECO HEDGE FI MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO LP

CONQUEST FIP - FCCQ11

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE QUEIMADOS
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/03/2016

Disponibilidade Resgate

D+1
D+0
D+0
D+0
D+1
D+1
D+1471
D+1
D+1
D+0
D+1471
D+0
D+0
D+0
N&o se aplica
N&o se aplica
D+0
D+4
D+4
D+33
D+4382

N&o se aplica

Pagina 1 de 2

Caréncia

N&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha
N&o ha
Né&o ha
Né&o ha
N&o se aplica
N&o se aplica
18/05/2016
N&o ha
N&o ha
23/08/2017
Né&o ha

Néo se aplica

Saldo

6.932.604,90

9.451.436,43

2.692.257,76

1.068.141,01

4.276,20

13.577.861,61

908.261,88

3.681,86

198.539,05

1.093.063,54

264.407,95

7.907.611,79

8.209.320,10

7.042.035,26

58.237,94

2.590.786,46

2.912.305,50

1.495.718,93

2.633.940,39

1.119.611,63

1.444.430,68

3.849.054,69

Particip.
S/ Total

8,68%
11,83%
3,37%
1,34%
0,01%
16,99%
1,14%
0,00%
0,25%
1,37%
0,33%
9,90%
10,28%
8,81%
0,07%
3,24%
3,65%
1,87%
3,30%
1,40%
1,81%

4,82%

Qtde.

Cotistas

721

564

666

1.169

108

56

41

78

253

88

41

388

2.829

843

98

54

22.743

3.497

116

% S/ PL

Fundo

0,11%

0,28%

0,06%

0,01%

0,00%

6,08%

0,21%

0,00%

0,01%

0,11%

0,21%

0,12%

0,17%

0,11%

1,10%

2,14%

2,94%

0,34%

1,06%

0,35%

0,75%

Crédito & Mercado Gestao de Valores Mobilidrios
Rua Quinze de Novembro 204 - 1° Andar Centro - Santos -SP - Telefone: (13) 3878-8400

RESOLUGCAO
3.922/2010 - 4.392/2014

Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea " a "
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a "
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a "
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea " a "
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a "
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a "
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a "
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a "
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea " a "
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea " a "
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea" b "
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso Il
Artigo 8°, Inciso IlI
Artigo 8°, Inciso IV

Artigo 8°, Inciso V



m crédito &

Consultoria em Investimeantos
Carteira consolidada de investimentos - base (margo / 2016)
Produto / Fundo

AQUILLA FIl - AQLL11

SECURITY RENDA FIXA FI REFERENCIADO DI CREDITO PRIVADO LP

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE QUEIMADOS
Relatério de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/03/2016

Disponibilidade Resgate Caréncia Saldo Particip.  Qude. % S/PL RESOLUCAO
S/ Total ~Cotistas  Fundo 3.922/2010 - 4.392/2014
Nao se aplica N&o se aplica 3.477.547,20 4,35% 5,51% Artigo 8°, Inciso VI
D+90 ou D+150 a D+450 18 meses 960.340,49 1,20% 14 8,35% Em Enquadramento - RF
TOTAL - 79.895.473,25
Pagina 2 de 2 Crédito & Mercado Gest&o de Valores Mobiliarios

Rua Quinze de Novembro 204 - 1° Andar Centro - Santos -SP - Telefone: (13) 3878-8400



