

Carteira consolidada de investimentos - base (março / 2016)

Produto / Fundo	Disponibilidade Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Qtde. Cotistas	% S/ PL Fundo	RESOLUÇÃO 3.922/2010 - 4.392/2014
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+1	Não há	6.932.604,90	8,68%	721	0,11%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea " b "
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	9.451.436,43	11,83%	564	0,28%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea " b "
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	2.692.257,76	3,37%	666	0,06%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea " b "
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	1.068.141,01	1,34%	1.169	0,01%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea " b "
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA	D+1	Não há	4.276,20	0,01%	108	0,00%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea " b "
BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5	D+1	Não há	13.577.861,61	16,99%	56	6,08%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea " a "
TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA	D+1471	Não há	908.261,88	1,14%	41	0,21%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea " a "
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B FIC RENDA FIXA	D+1	Não há	3.681,86	0,00%	78	0,00%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea " a "
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP	D+1	Não há	198.539,05	0,25%	253	0,01%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea " a "
BRADESCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	D+0	Não há	1.093.063,54	1,37%	88	0,11%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea " a "
TOWER BRIDGE II IMA-B 5 FI RENDA FIXA	D+1471	Não há	264.407,95	0,33%	41	0,21%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea " a "
BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI	D+0	Não há	7.907.611,79	9,90%	388	0,12%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea " a "
CAIXA MEGA FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	D+0	Não há	8.209.320,10	10,28%	2.829	0,17%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea " a "
BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	7.042.035,26	8,81%	843	0,11%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea " a "
MASTER II FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR	Não se aplica	Não se aplica	58.237,94	0,07%	1	1,10%	Artigo 7°, Inciso VII, Alínea " a "
PREMIUM FIDC SÊNIOR	Não se aplica	Não se aplica	2.590.786,46	3,24%	98	2,14%	Artigo 7°, Inciso VII, Alínea " a "
CAIXA BRASIL IPCA IX FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO	D+0	18/05/2016	2.912.305,50	3,65%	54	2,94%	Artigo 7°, Inciso VII, Alínea " b "
GERAÇÃO FUTURO PROGRAMADO IBOVESPA ATIVO FI AÇÕES	D+4	Não há	1.495.718,93	1,87%	22.743	0,34%	Artigo 8°, Inciso I
GERAÇÃO FUTURO DIVIDENDOS FI AÇÕES	D+4	Não há	2.633.940,39	3,30%	3.497	1,06%	Artigo 8°, Inciso III
CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AÇÕES	D+33	23/08/2017	1.119.611,63	1,40%	116	0,35%	Artigo 8°, Inciso III
ECO HEDGE FI MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO LP	D+4382	Não há	1.444.430,68	1,81%		0,75%	Artigo 8°, Inciso IV
CONQUEST FIP - FCCQ11	Não se aplica	Não se aplica	3.849.054,69	4,82%			Artigo 8°, Inciso V



Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/03/2016

Carteira consolidada de investimentos - base (março / 2016)

Produto / Fundo	Disponibilidade Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Qtde. Cotistas	% S/ PL Fundo	RESOLUÇÃO 3.922/2010 - 4.392/2014
ÁQUILLA FII - AQLL11	Não se aplica	Não se aplica	3.477.547,20	4,35%		5,51%	Artigo 8°, Inciso VI
SECURITY RENDA FIXA FI REFERENCIADO DI CRÉDITO PRIVADO LP	D+90 ou D+150 a D+450	18 meses	960.340,49	1,20%	14	8,35%	Em Enquadramento - RF
		TOTAL -	79.895.473,25				

Página 2 de 2